
Ogłoszenie nr 510195990-N-2020 z dnia 08-10-2020 r.  

 

Gmina Rybno: Rozbudowa sieci wodociągowej do miejscowości Grądy, Wery i Kopaniarze z 

modernizacją hydroforni w Hartowcu oraz wykonanie przydomowej oczyszczalni ścieków w 

systemie z drenażem rozsączającym w m. Grądy i m. Gronowo - część I i II 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

 

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
tak  

Nazwa projektu lub programu  

Zamówienie będzie realizowane w ramach umowy o dofinansowanie współfinansowanej ze 

środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 574548-N-2020  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Rybno, Krajowy numer identyfikacyjny 54367000000000, ul. ul. Lubawska  15, 13-

220  Rybno, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 236 966 055, e-mail 

rybno@gminarybno.pl, faks 23 6966811.  

Adres strony internetowej (url): www.bip.gminarybno.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Rozbudowa sieci wodociągowej do miejscowości Grądy, Wery i Kopaniarze z modernizacją 

hydroforni w Hartowcu oraz wykonanie przydomowej oczyszczalni ścieków w systemie z 

drenażem rozsączającym w m. Grądy i m. Gronowo - część I i II  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

PIK.271.14.2020  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiot zamówienia obejmuje zadanie pn.: „Rozbudowa sieci wodociągowej do 

miejscowości Grądy, Wery i Kopaniarze z modernizacją hydroforni w Hartowcu oraz 

wykonanie przydomowej oczyszczalni ścieków w systemie z drenażem rozsączającym w m. 



Grądy i m. Gronowo”. Zamówienie będzie realizowane w ramach umowy o dofinansowanie 

współfinansowanej ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

2. Przedmiot zamówienia: polega na wykonaniu robót budowlanych dotyczących rozbudowy 

sieci wodociągowej w miejscowościach Grądy, Wery i Kopaniarze, budowie dwóch 

oczyszczalni przydomowych w systemie z drenażem rozsączającym w miejscowościach 

Grądy i Gronowo oraz remoncie i modernizacji istniejącej hydroforni w Hartowcu. Przedmiot 

zamówienia zostaje podzielony na dwie części: 1) Część I (roboty) „Rozbudowa sieci 

wodociągowej do miejscowości Grądy, Wery i Kopaniarze z modernizacją hydroforni w 

Hartowcu oraz wykonanie przydomowej oczyszczalni ścieków w systemie z drenażem 

rozsączającym w m. Grądy i m. Gronowo”- polega na wykonaniu robót budowlanych zgodnie 

z projektem budowlanym, realizacja w zakresie oraz danym terminie: 1) budowa 

przydomowej oczyszczalni ścieków w systemie z drenażem rozsączającym w miejscowości 

Grądy – od 25.09.2020 do 31.12.2020 2) budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w 

systemie z drenażem rozsączającym w miejscowości Gronowo – od 25.09.2020 do 

31.12.2020 3) Modernizacja hydroforni w Hartowcu - od 01.01.2021 do 29.10.2021, w 

zakresie: a) wymiana pokrycia dachu, b) wymiana stolarki okiennej i drzwiowej, c) 

tynkowanie i malowanie ścian i sufitów, d) wykonanie posadzek, e) wykonanie elewacji 

budynku – styropian 10 cm, f) opaska wokół budynku, g) demontaż istniejącej oraz montaż 

nowej armatury, h) wymiana pomp głębinowych w istniejących studniach, i) dostawa i 

montaż zbiornika retencyjnego o poj. 200m3, j) montaż i dostawa agregatu prądotwórczego. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Projekt budowlany "Rozbudowa sieci 

wodociągowej do miejscowości Grądy, Wery i Kopaniarze z modernizacją hydroforni w 

Hartowcu Część I - Modernizacja Hydroforni” oraz Opis techniczny wykonania przydomowej 

oczyszczalni ścieków w systemie z drenażem rozsączającym w miejscowości Grądy i 

Gronowo. 2) Część II (roboty) – „Rozbudowa sieci wodociągowej do miejscowości Grądy, 

Wery i Kopaniarze z modernizacją hydroforni w Hartowcu oraz wykonanie przydomowej 

oczyszczalni ścieków w systemie z drenażem rozsączającym w m. Grądy i m. Gronowo” - 

polega na wykonaniu robót budowlanych zgodnie z projektem budowlanym, realizacja w 

zakresie oraz danym, terminie: 1) budowa sieci wodociągowej Gronowo – Grądy – od 

01.01.2022 do 31.12.2022, 2) budowa sieci wodociągowej Grądy – Wery – od 01.01.2022 do 

31.12.2022, 3) budowa sieci wodociągowej Wery - Kopaniarze cz. 1 - od 01.01.2022 do 

31.12.2022, 4) budowa sieci wodociągowej Wery - Kopaniarze cz. 2 – od 01.01.2023 do 

20.03.2023, 5) budowa sieci wodociągowej Kopaniarze – od 01.01.2023 do 20.03.2023. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Projekt budowlany "Rozbudowa sieci 

wodociągowej do miejscowości Grądy, Wery i Kopaniarze z modernizacją hydroforni w 

Hartowcu – Części od II-V. 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa: 3.1 

Dokumentacja projektowa zał. nr 8.1 do SIWZ dla cz. I oraz zał. nr 8.2 do SIWZ dla cz. II , 

3.2 Przedmiar robót / kosztorys ślepy ofertowy zał. Nr 9.1 do SIWZ dla cz. I oraz zał. nr 9.2 

do SIWZ dla części II 3.3 Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót zał. Nr 10.1 do 

SIWZ dla cz. I oraz zał. Nr 10.2 do SIWZ dla cz. II.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
tak  

II.5) Główny Kod CPV: 45231300-8 

 

Dodatkowe kody CPV: 45232100-3, 45252000-8, 45453000-7, 45252100-9  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  



nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

CZĘŚĆ NR: 1     

NAZWA: Część I (roboty) „Rozbudowa sieci wodociągowej do miejscowości Grądy, Wery i 

Kopaniarze z modernizacją hydroforni w Hartowcu oraz wykonanie przydomowej 

oczyszczalni ścieków w systemie z drenażem rozsączającym w m. Grądy i m. Gronowo”  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/09/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 536898.09  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  3  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Spółdzielnia Kółek Rolniczych  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Lubawska 25  

Kod pocztowy: 13-220  

Miejscowość: Rybno  

Kraj/woj.: warmińsko - mazurskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 772967.46  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 772967.46  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1162555.47  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 



Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 2     

NAZWA: Część II (roboty) – „Rozbudowa sieci wodociągowej do miejscowości Grądy, 

Wery i Kopaniarze z modernizacją hydroforni w Hartowcu oraz wykonanie przydomowej 

oczyszczalni ścieków w systemie z drenażem rozsączającym w m. Grądy i m. Gronowo”  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/09/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 1304458.42  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  4  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Spółdzielnia Kółek Rolniczych  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Lubawska 25  

Kod pocztowy: 13-220  

Miejscowość: Rybno  

Kraj/woj.: warmińsko - mazurskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 1259145.58  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 1259145.58  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 2384006.61  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 



 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


